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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17614909J

2. Data e Regjistrimit 19/10/2001
3. Emri i Subjektit MATI MAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL LAGJA PJETER BUDI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen publike, sherbime komunale publike, 
sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike, 
kryesisht ne punimet e ndryshme te varreve publike, si: 
punime varresh, mirembajtje, dekore te ndryshme, 
mirembajtje te ambjenteve  perreth varreve, ambjentet e 
gjelberta te tyre, kangjella te ndryshme, pajisjet e mermerta 
te tyre, si dhe eksport-importin e pajisjeve te 
siperpermendura. Tregtimin me shumice dhe pakice i 
mallrave qe nevojiten per sherbimet komunale publike te 
dimensioneve  te ndryshme e te shumellojshme. Shoqeria 
mund te marre pjese ne tendera te cdo lloji dhe te konkuroje 
per pjesmarrjen ne tendera lidhur me sherbimet publike apo 
private, pergatitje terreni per lulishte, restaurime varresh etj. 
Te gjitha operacionet financiare te luajtshme ose te 
paluajtshme te kosideruara te nevojshme dhe te dobishme 
per realizimin e objekteve publike e sociale, perfshi 
nenporosine. Shoqeria mund te ndermarre persiper dhe 
pjesmarrjen ne shoqeri te tjera.Funeral, te gjitha sherbimet 
funerale perfshire transportin brenda dhe jashte vendit.
Halit Pali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartPali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjolaTuci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NazmijePali

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HalitPali

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Rruga Kuvendi i Dukagjinit, 
Autoveture tip Benz me targe AA 954 PD 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MATI
E-Mail: gegaibrahim@live.com  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013494-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/07
/1999

Numri i Vendimit:21669, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:16.07.1999. 2-Emri i subjektit:MATI. 3-Forma ligjore:SH.P.K. 4-
Data e themelimit:15.07.1999. 5-Kohezgjatja:Deri ne vitin 2010. 6-Kapitali 
themeltar:100.000 Leke. 7-Selia:Burrel, lagjja "Pjeter Budi". 8-Objekti:Sherbime ne fushen 
publike, sherbime komunale publike, sherbime menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve 
publike, kryesisht ne punimet e ndryshme te varreve publike, si: punime varresh, 
mirembajtje, dekore te ndryshme, mirembajtje te ambjenteve  perreth varreve, ambjentet e 
gjelberta te tyre, kangjella te ndryshme, pajisjet e mermerta te tyre, si dhe eksport-importin 
e pajisjeve te siperpermendura. Tregtimin me shumice dhe pakice i mallrave qe nevojiten 
per sherbimet komunale publike te dimensioneve  te ndryshme e te shumellojshme. 
Shoqeria mund te marre pjese ne tendera te cdo lloji dhe te konkuroje per pjesmarrjen ne 
tendera lidhur me sherbimet publike apo private, pergatitje terreni per lulishte, restaurime 
varresh etj. Te gjitha operacionet financiare te luajtshme ose te paluajtshme te kosideruara 
te nevojshme dhe te dobishme per realizimin e objekteve publike e sociale, perfshi 
nenporosine. Shoqeria mund te ndermarre persiper dhe pjesmarrjen ne shoqeri te tjera. 9-
Perfaqesuesi ligjor:z.Qamil Pali. 10-Ortaket:z.Qamil Pali 100%.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.4-YC-Yllka-03-December-20070012.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157901-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385418-04-10
Emri i subjektit ishte            ("MATI")          u be            ("MATI MAT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406722-06-10
DurationEndDate ishte            "15/07/2010"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47395726-988A-4106-B84F-553BD0A72A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D692AFD8-9810-4FB5-A2C1-1DEAEB798DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94339920-01A0-4A92-AAD0-3C6D81E706A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903BC3C2-002B-492F-B536-5194D45C53CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB667C25-12F6-4358-90F1-51FB19DFB5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DCCF44-5A0F-427D-88DD-94BE0EE5A173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB958988-3F70-4790-82E5-A27C645F00CC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552467-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Pali")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/07/1999")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Pali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550728-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808719-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925012-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit NVE

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115116-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488AF09D-B1AA-479E-ABE9-F90A2F4BF1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B31808-E68A-4F79-B047-56DA07B0F6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F07592-2BF9-454F-9444-E9E4A1977045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB09D16-F8E3-486D-A20D-2C913AA007CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272ABE3-02E8-4F2F-9735-4C748DBFCDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385D167-5AB2-4203-A5C0-2F9A7C9064C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C93545-B2AF-46FF-9D0C-5E777FACE8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C917B09-2EE8-412A-A041-FD079E3E3936
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179618-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765947-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Qamil Pali, per nje afat 5 vjecar duke 
filluar nga data 18.05.2016 deri me date 18.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Pali")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Pali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852592-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865931-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848D89A0-E273-453A-A489-C89026905010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C9A3D2-2574-4B0F-848B-FFCEFA226283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54CDA1C-399A-41C4-AF1F-AB6B0CE770DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA47D2C6-FE04-4784-9F6B-CF6A3C6D233A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D842C2-D64E-441A-96A9-42A50CF3125B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA58223A-76D6-4BED-9376-9610532F762F
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Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892941-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmi Trashegimie Ligjore Nr.2286 Rep., Nr. 
554 Kol., date 22.08.2016, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlensin  Z.Qamil Pali duke percaktuar trashegimtaret ligjor te radhes se pare 
bashkeshorten e tij  Znj.Nazmije Pali dhe tre femijet e tij Z.Eduart Pali, Z.Halit Pali dhe 
Znj. Erjola Tuci, te cilet trashegojne te gjithe pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme te 
trashegimlenesit me nga 1/4 pjese secili, si dhe pergjigjen per detyrimet nga kjo trashegimi 
ne te njejten mase.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Halit Pali")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Erjola Tuci")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Pali")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nazmije Pali")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Qamil Pali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896357-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Qamil Pali dhe emerimin e Z. Halit Pali si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halit Pali")                      Nga data "24/08/2016             
Ne daten "24/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Qamil Pali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917030-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384246-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B131E97-0418-483E-8DE8-848B46CD0060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EEAAEF-F6E7-4AFB-9256-8B8DDB04F13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDBB858-9419-4374-9B37-51E23F0A6F04
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841804-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-222274-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
MATI-PASH 1 Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas 
funksionit.xlsx
MATI MATI-VEND.SHOQERISE.PDF
MATI-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MATI-SHEN.SPJEGUESE.PDF
MATI MATI-VEND.SHOQERISE.PDF

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-469399-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gegaibrahim@live.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen publike, sherbime komunale publike, sherbime 
menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike, kryesisht ne punimet e ndryshme te 
varreve publike, si: punime varresh, mirembajtje, dekore te ndryshme, mirembajtje te 
ambjenteve  perreth varreve, ambjentet e gjelberta te tyre, kangjella te ndryshme, pajisjet e 
mermerta te tyre, si dhe eksport-importin e pajisjeve te siperpermendura. Tregtimin me 
shumice dhe pakice i mallrave qe nevojiten per sherbimet komunale publike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7670734B-A1A3-4DE2-96FC-8BB5BDEF65C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5FDDE0-2521-4B9F-AFCD-C90E6D8AD05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C612A65-2F1B-4131-8649-0D59CE237420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2331EF2B-8423-40B2-BA7E-5286A0635808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32320899-B74B-466D-92A1-6C8EADADF467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4D01E2-52DC-4F44-9A66-B7B93DF573AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4D01E2-52DC-4F44-9A66-B7B93DF573AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E618D13-900B-417C-9449-BE2AA5B1BB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35F0412-FDF8-45D3-97AF-EC40F52FECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1020B7-F1FF-451D-9C58-FDD1B0435C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9651EC83-FCAE-41AA-A214-5BF86601C353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9651EC83-FCAE-41AA-A214-5BF86601C353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B658437-6E42-4FEC-B839-877FE319D61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4827B6AD-FF65-4C23-AD2E-D2D5CF57D2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891B88EF-E77C-4524-BD81-AE47792F7BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAB69CE-3DC8-4F34-B9E5-F8EB855DD573
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dimensioneve  te ndryshme e te shumellojshme. Shoqeria mund te marre pjese ne tendera 
te cdo lloji dhe te konkuroje per pjesmarrjen ne tendera lidhur me sherbimet publike apo 
private, pergatitje terreni per lulishte, restaurime varresh etj. Te gjitha operacionet 
financiare te luajtshme ose te paluajtshme te kosideruara te nevojshme dhe te dobishme 
per realizimin e objekteve publike e sociale, perfshi nenporosine. Shoqeria mund te 
ndermarre persiper dhe pjesmarrjen ne shoqeri te tjera.")          u be            ("Sherbime 
ne fushen publike, sherbime komunale publike, sherbime menaxhimi te tjera ne 
fushen e sherbimeve publike, kryesisht ne punimet e ndryshme te varreve publike, si: 
punime varresh, mirembajtje, dekore te ndryshme, mirembajtje te ambjenteve  
perreth varreve, ambjentet e gjelberta te tyre, kangjella te ndryshme, pajisjet e 
mermerta te tyre, si dhe eksport-importin e pajisjeve te siperpermendura. Tregtimin 
me shumice dhe pakice i mallrave qe nevojiten per sherbimet komunale publike te 
dimensioneve  te ndryshme e te shumellojshme. Shoqeria mund te marre pjese ne 
tendera te cdo lloji dhe te konkuroje per pjesmarrjen ne tendera lidhur me sherbimet 
publike apo private, pergatitje terreni per lulishte, restaurime varresh etj. Te gjitha 
operacionet financiare te luajtshme ose te paluajtshme te kosideruara te nevojshme 
dhe te dobishme per realizimin e objekteve publike e sociale, perfshi nenporosine. 
Shoqeria mund te ndermarre persiper dhe pjesmarrjen ne shoqeri te tjera.Funeral, te 
gjitha sherbimet funerale perfshire transportin brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi i Dukagjinit, Autoveture tip Benz me targe AA 954 PD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493980-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
MATI-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
MATI-RAP.FINANCIAR.PDF
MATI-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MATI-VEND.ORTAKUT.PDF
MATI-APLIKACION.PDF

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662621-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A8286F-5028-42E5-8956-D9A69EB4E5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72683976-8C4A-45E9-A3B0-CC3A7BD6C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72683976-8C4A-45E9-A3B0-CC3A7BD6C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACE44B4-71E2-43B5-A6B9-6D52B7C3B18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACCC9DF-85CB-4DB1-A09A-EF49C026B45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00617B0-8BCD-4092-AD07-EC4F2C80F45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEA71FD-04FF-4BCB-A6FA-A73E4EAD8A91
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halit Pali")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/08/2016")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halit Pali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689522-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MATI-SHPZ SIPAS NATYRES.xlsx
MATI-POZ.FINANCIAR.xlsx
MATI-VENDIMI-ORTAKEVE.PDF
MATI-VENDIMI-ORTAKEVE.PDF

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B9D8A-C172-4B7C-9F9E-7C51DF6753AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0545D7BB-3212-46E7-AADC-0F04055E6AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1615E1-2EFA-4DEB-84CB-C1F7A035053E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5064B3-67B9-446F-A1B5-249D7EC744C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D109A16B-8AE3-46BE-B9A4-443C3AA1A3C3

